comptes de l’exercice clos au 31 décembre 2027.

IX۰ FIXATION DU MONTANT DES INDEMNITÉS 
DE FONCTION ALLOUÉES AUX 
ADMINISTRATEURS

Le Conseil d’Administration propose d’allouer aux 
Administrateurs au titre de l’exercice 2022, une indemnité 
de fonction dont le montant brut est fixé à Quatre-vingt-
dix millions cinq cent mille Francs CFA (90.500.000 
FCFA).

X۰ PROJET DE DÉVELOPPEMENT DE LA SMB À 
L’EXPORT

PRESENTATION DU PROJET DE LA JV GOBITUMEN 
A TEMA (GHANA)

Dans le cadre de son développement stratégique, la SMB 
a initié un projet de construction d’un dépôt de bitume à 
Tema au Ghana en vue de s’implanter durablement et de

[...]

sur la marche de la Société et sur l’exercice clos au 31 décembre 2021, 
approuve les Comptes et les Etats financiers dudit exercice, tels qu’ils lui 
ont été présentés ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et 
résumées dans ces rapports, et qui se soldent par un résultat bénéficiaire 
net de huit milliards six cent vingt-trois millions cent treize mille 
neuf cent vingt-quatre (8.623.113.924) FCFA.

En conséquence, l’Assemblée Générale Ordinaire donne quitus entier 
et sans réserve pour l’exécution de leur mandat aux Administrateurs 
et décharge au Commissaire aux Comptes en fonction au cours de cet 
exercice.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à ………………………

[...]

Cette résolution mise aux voix est adoptée à ………………………
…………………………………………………………………………………..

DIXIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer au Conseil 
d’Administration, au titre de l’exercice 2022, une indemnité de fonction 
globale dont le montant brut est fixé quatre-vingt-dix millions cinq 
cent mille (90.500.000) francs CFA.

Cette indemnité de fonction sera répartie entre les Administrateurs par le 
Conseil d’Administration. 

Cette résolution mise aux voix est adoptée à ………………………
…………………………………………………………………………………..

ONZIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire, constatant que le mandat du